
Imię i 

nazwisko

Komórka 

organizacyjna
Zakres działania Telefon E-mail Nr pokoju

Krzysztof Karst Nadleśniczy Kieruje całokształtem działalności Nadleśnictwa Łagów 41 307-40-23 krzysztof.karst@radom.lasy.gov.pl 2a

Mateusz Janus Zastępca Nadleśniczego

Kieruje Działek Gospodarki Leśnej, pracą leśniczych oraz Inżynierów 

Nadzoru.  Nadzoruje i kontroluje wykonywane w leśnictwach prace z 

zakresu gospodarki leśnej, odpowiada za całokształt strefy produkcyjnej 

w nadleśnictwie.  

519 350 514 mateusz.janus@radom.lasy.gov.pl 2b

Monika Kowalska - 

nieobecna
Główny Księgowy

Kieruje Działem Finansowo-Księgowym. Wykonuje zadania i ponosi 

odpowiedzialnosc w zakresie księgowości, finansów, planowania 

finansowo-ekonomicznego, analiz, sprawozdawczości oraz organizuje i 

sprawuje kontrolę wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych.  

607 574 845 monika.kowalska@radom.lasy.gov.pl 4

Paulina Adamczyk p. o. Główny Księgowy

Kieruje Działem Finansowo-Księgowym. Wykonuje zadania i ponosi 

odpowiedzialnosc w zakresie księgowości, finansów, planowania 

finansowo-ekonomicznego, analiz, sprawozdawczości oraz organizuje i 

sprawuje kontrolę wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych.  

603 090 140 paulina.adamczyk@radom.lasy.gov.pl 4a

Jerzy Nowak Sekretarz

Kieruje Działem Administracyjno-Gospodarczym i jest odpowiedzialny za 

całokształt spraw związanych z obsługą administracyjną i transportową 

nadleśnictwa.

519 350 503 jerzy.nowak@radom.lasy.gov.pl 3

Maciej Zakrzewski
p. o. Komendant Posterunku 

Straży Leśnej

Kieruje Posterunkiem Straży Leśnej w Nadleśnictwie Łagów. Odpowiada 

ca całokształt spraw związanych ze zwalczaniem przestępstw i 

wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego i ochrony przyrody oraz 

wykonywanie innych zadań związanychz ochroną mienia w zarządzie 

Lasów Państwowych, w zasięgu terytorialnym nadleśnictwa.

519 350 508 maciej.zakrzewski@radom.lasy.gov.pl 11
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